关于组织2015年常州市小学音乐教材教法专题研讨活动的通知

各辖市、区教研室（教师发展中心）：

为了深入推进小学音乐课程改革，进一步提升教师课程实施的能力，发展学生的学科核心素养，提高小学音乐课堂教学的质量，经研究，定于2015年12月24日（周四）在武进区星河小学举办常州市小学音乐专题研讨活动。现将具体事宜通知如下：

1、 时间、地点：

1、 时间：2015年12月24日上午8：15前报到。

2、 地点：星河小学（武进区湖塘镇玉塘路369号）。
2、 参会名额：

武进：45人，溧阳、金坛、天宁、钟楼、新北区各25人，戚区8人。

3、 活动内容：

	节 次
	时 间
	班 级
	教学内容
	上课（主讲）教师

	第一节
	8:30～9:10
	一年级
	《狮王进行曲》
	庄悦

	第二节
	9:20～10:00
	二年级
	《邮递马车》
	屠心文

	第三节
	10:05～11:30
	评课、专题研讨
	方建新

	11:35
	午餐

四、午餐由学校统一订盒饭。请各辖市、区教研员统计本区域就餐人数，每人交20元餐费，由教研员统一收取，报到时交给星河小学负责签到的老师并领取就餐券。

请各辖市、区按名额组织好骨干教师准时到达活动地点，参加听课、研讨活动。

常州市教育科学研究院

2015年12月8日